

## פרשת תרומה

### פרפראות

פרק כ"ה פסוק א'

"וַיִּדְבֹר ה' אֶל מֹשֶׁה לֵאמֹר"

משה- ראשי תיבות מנהיג שבחר השם. ועוד- משה, ראשי תיבות מנהיג של העם.

פרק כ"ה פסוק ב'

"וַיִּדְבֹר אֶל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וַיִּקְחוּ לִי תְרוּמָה מֵאֵת כָּל אִישׁ אֲשֶׁר יִדְבְּנוּ לְבוֹ תִקְחוּ אֶת תְּרוּמַתִּי"

כותב בעל הטורים: שלוש תרומות נאמרו כאן, עין יפה- אחד מארבעים והיא נרמזת במילה "לי" = בגימטריא 40.

עין בינונית- אחד מחמישים והיא נרמזת במילה "כל" = בגימטריא 50.

ועין רעה- אחד משישים הנרמזת בראשי תיבות של המילים "מאת כל" בגימטריא = 60.

פרק כ"ה פסוק ג'

"וְזֹאת הַתְּרוּמָה אֲשֶׁר תִּקְחוּ מֵאֵתֶם זָהָב וְכֶסֶף וְנַחֲשֶׁת"

אשר תיקחו מאיתם- ראשי תיבות אמת. אמת- ראשי תיבות איש מביא תרומתו.

כותב החתם סופר: זהב וכסף ונחשת, אלו הימים שבהם קוראים בתורה.

ז בשבת, ה בחמישי, ב בשני, בימות השבוע.

כ כיפורים, ס סוכות, פ פסח, פורים.

נ נרות חנוכה, חודש, (כולל ראש השנה שהוא גם ראש חודש) ש שבועות, שמיני עצרת שמחת תורה תעניות. ליכא מידי דלא רמיזא באורייתא.

פרק כ"ה פסוק ח'

"וַעֲשׂוּ לִי מִקְדָּשׁ וְשִׁכְנֹתַי בְּתוֹכְכֶם"

"ועשו לי"- ראשי תיבות וה' עימנו שוכן ונמצא בלב ישראל. קדושת המקדש תלויה בקדושה הנמצאת בבתי ישראל וכן בליבו של כל אחד מהם, ואז אומר הקב"ה "ושכנתי בתוכם".

פרק כ"ה פסוק ט'

"כָּכֹל אֲשֶׁר אָנֹכִי מְרַאֶה אוֹתְךָ אֶת תְּבֻנֹת הַמַּשְׁכָּן וְאֶת תְּבֻנֹת כָּל כְּלָיו וְכֵן תַּעֲשׂוּ"

אני מראה אותך את- אותיות נרות. (אות שניה במילה) כאן רמז על כלי המשכן, כמו שולחנות ומנורות, והנרות היו במנורות. בפסוק ל"ז כתוב: "וַעֲשִׂיתָ אֶת בְּרִיתִי שֶׁבַע וְהִעֲלָה אֶת בְּרִיתִי וְהָאִיר עַל עֵבֶר פְּנֵיךְ".

אמרו חז"ל, כל דור שלא נבנה בית המקדש בימיו, כאילו נחרב בימיו.

פרק כ"ה פסוק י"א

"וַנִּתֵּן אֶת הַכִּפֹּרֶת עַל הָאָרֶץ מִלְמַעְלָה וְאֶל הָאָרֶץ תִּתֵּן אֶת הַעֲדַת אֲשֶׁר אֶתֵּן אֵלֶיךָ"

העדות אשר אתן אליך סופי תיבות כנרת. כנרת ים הכינרת. התורה נמשלה למים כמו המים שמחיים את האדם, כך התורה מחייה אותו.

יהודי הרוצה להכיל בקרבו את התורה עליו להיות כמו ארון של זהב טהור נקי מכל פסולת כזהב, כאשר הגוף לא טהור אין התורה יכולה לשכון בו.

"מלמעלה"- ראשי תיבות: משה מקשיב לקול המדבר (באוהל מוכד) על לכפורת.

פרק כ"ה פסוק כ"ו

"וַעֲשִׂיתָ לוֹ אַרְבַּע טְבֻעֹת זָהָב וַנִּתֵּן אֶת הַטְּבֻעֹת עַל אַרְבַּע הַפְּאֵת אֲשֶׁר לְאַרְבַּע רַגְלָיו"

הפאות אשר לארבע רגליו סופי תיבות רעות. ארבע הפאות הם ממזרח ומערב צפון ודרום.

רעות אמיתית בין בני אדם, היא מכל כיוון- רעות של אמת. כאשר מוציאים את האותיות רע מהמילה רעות נשארים אותיות ו'-ת', ראשי תיבות: ואוהבים תמיד.

פרק כ"ה פסוק כ"ז

"וַעֲשִׂיתָ קַעֲרֹתָיו וְכַפְתָּיו וְקִשּׁוֹתָיו וּמִבְּקִיטָיו אֲשֶׁר יִסַּךְ בָּהֶן זָהָב טָהוֹר תַּעֲשֶׂה אֹתָם"

"בהן זהב טהור" = 291 בגימטריא אצר = 291.

כמו האוצר שהוא יקר מאוד, כך קערותיו וכפותיו עלו על שולחן מלכים בלבד.

## פרשת תרומה

פרק כ"ה פסוק ל'

"וַנִּתֵּן עַל הַשְּׁלֶחַן לֶחֶם פָּנִים לְפָנֵי תְּמִיד"

לחם- ראשי תיבות: לשולחן חייבים מאכל. שולחן שהיה בו לחם פנים תמיד הביא שפע רב לעם ישראל

פרנסה ושובע. ללא לחם הפנים על השולחן, אין הברכה יכולה לחול עליו (והוא סתם שולחן).

הסעודה שאדם אוכל, נקראת גם "לחם".

לעילוי נשמת האשה הצדקנית יעל ע"ה בת אהובה תחי' נלב"ע כ"ח מר חשוון התשע"ב